
Káva Nescafé classic 200 g 
instantní; 100 g = 39,95

Kuřecí prsNí řízKy 500 g 
chlazené; 100 g = 11,98

JihočesKé máslo 250 g 
82 % tuku; 100 g = 11,96

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 20. 2.–26. 2. 08/13

český obchod 
s českým zbožím

= 2x více boduVíkendové nákupy ˚
na vaši zákaznickou kartu
Např. nákup za 1000 Kč = 2000 bodů

s kuponem

běžná cena 39,90 Kč

29,90 Kč

✂

Jihočeské 
máslo 250 g

Platnost kuponu od 20. 2. do 26. 2. 2013.

✂

www.terno.cz

Ušetříte 10 Kč-25 %

slevu lze uplatnit 
pro nákup max. 5 ks

maNdariNKy 1 kg 

na tácku

29,9024,90

79,9059,90144,9079,90

39,9029,90



nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou v Kč /100 g.

• Nejenom maminky a jejich rato- 
lesti oceňují krém z poctivého tvaro-
hu, cukru, šlehačky a vanilky. Je jemný, 
kyprý s vařenou čokoládovou pole-
vou z Granka, kakaa, pudinku a cukru. 
Neobsahuje žádná umělá barviva a je 
bez chemické konzervace.

• Oblíbené těsto se při upečení neje-
nom pěkně lístkuje, ale také náležitě 
vyskočí a zůstává křehké. Zákazníci je 
kupují po celý rok, a to nejenom pro 
pečení tradičních jablečných závinů. 
Výborně slouží pro přípravu pirohů, pl-
něných šátečků a nejrůznějších tyček.

VltaVotýNsKé 
listoVé těsto 
500 g, 1 kg

tVarohoVý 
Krém míša 150 g

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
vysočina

BítešsKá paštiKa 
hruBá 200 g

maďarsKá 
piKaNtNí slaNiNa

• Delikátní jemná paštika, která ob-
sahuje vepřová játra, vepřové maso 
a speciální koření, dodávající výrobku 
nezaměnitelnou vůni a chuť.

 
 
• Mistři uzenáři tradičního výrobce 
Uzenářství a lahůdky Sláma si již léta 
zakládají na prvotřídní kvalitě svých 
výrobků. Maďarská pikantní slanina 
má výraznou chuť po paprice a voní 
krásně po zauzení.

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

• Šunkový salám zauzený se vyrábí 
z kvalitního vepřového masa, přísad 
a koření. Patří k tradičním měkkým 
tepelně opracovaným výrobkům. Dí-
ky použití polopropustného střeva 
dostává salám při uzení typickou pří-
jemnou chuť a vůni.

• Šunka od kosti Krásno je vyrobe-
na z vybraných šálů vepřové kýty 
s jemným zauzením a tukovým kry-
tím, které podtrhuje originální a neza- 
měnitelnou chuť této šunky. Výběro-
vá třída jakosti zajišťuje obsah mini-
málně 13 % čistých svalových bílkovin 
a splňuje tak požadavky náročného 
moderního zákazníka.

šuNKa od Kosti 
výběrová

šuNKoVý salám 
zauzený

region 
královéhradecký

• Neslazenou trvanlivou smetanu lze 
použít pro teplou i studenou kuchyni. 
Dokáže zjemnit a zahustit omáčky či 
polévky a stejně dobře se hodí i pro 
přípravu studených dresinků a salátů, 
těstovin či jako přísada do těsta.

• Přírodní jogurt, který vyniká velmi 
jemnou smetanovou chutí a poc- 
tivou hustou krémovou konzistencí je 
vyráběn podle tradiční receptury bez 
konzervantů a přidaných látek z mléka 
z podhůří Orlických hor.

Bílý jogurt 
řecKého typu 1 kg

trVaNliVá 
smetaNa 1 l 
extra zahuštění 21%

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

FarmářsKé 
mléKo 1 l 
2,3 % tuku

FarmářsKý tVaroh 500 g 
25 % tuku

• Alfou a omegou velmi chutného 
a hodnotného Farmářského mléka je 
výjimečná kvalita suroviny od prově-
řených dodavatelů. Mléko prochází 
pouze nejnutnější mlékárenskou 
úpravou a zachovává si původní chuť 
čerstvě nadojeného mléka.

• Základem Farmářského tvarohu 
je nejkvalitnější pasterované mléko 
a mlékárenské kultury. Farmářský tva-
roh obsahuje velké množství kaseinu, 
tedy látky, která chrání naše buňky, 
napomáhá růstu a chrání zuby před 
zubním kazem. Tento tvaroh je vhod-
ný i pro diabetiky či osoby alergické 
na laktózu.

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

www.znasehoregionu.cz

27,90/500 g

14,90

25,90/200 g

49,90/1 kg 21,90/150 g

15,30

10,40

54,90/1 kg
64,90/1 l

19,90/1 l

34,90/500 g



nabídka platí 20. 2.–26. 2.

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Kuřecí debrecínka 100 g
debrecínské párky se sýrem 100 g

tlačenka speciál 100 gpečený bochník 100 g

lahůdková sekaná se sýrem 100 g paprikáš 350 g
poličan 350 g
100 g = 15,69

Vepřové nudličky 500 g
na čínu; 100 g = 15,98

Vepřová šunka Fitness 100 g
výběrová – 80 % masa

Vepřová 
pečeně 1 kg
s kostí

hovězí 
přední 1 kg
bez kosti – kližka

šunkový 
salám 
Zřud 100 g

běžně 11,90

8,90

běžně 16,90

12,90

běžně 13,90

10,90
běžně 17,90

13,90

běžně 11,90

7,90 běžně 74,90

54,90
běžně 99,90

79,90

běžně 18,90

14,90

akce

109,–
akce

139,–

běžně 16,90

12,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

ovocný tvaroh milko 130 g
vybrané druhy; 100 g = 8,38

sýr jihočeské lipno 140 g
26–60 % tuku – vybrané druhy; 
100 g = 15,64

Niva 110 g
100 g = 18,09 (cena platí do 28. 2.)

omáčka hellmann’s 440 ml
tatarská, majonéza; 100 ml = 9,07

jogurtové dueto 
Kunín 125 g
vybrané druhy; 100 g = 6,32

jogurt 
activia 2x 120 g
vybrané druhy; 100 g = 7,46

Zott monte 4x 55 g
čoko; 100 g = 9,05

český obchod s českým zbožím

lučina nadýchaná 125 g
vybrané druhy; 100 g = 17,52

stella extra 250 g – 14,90
omega 250 g – 17,90
100 g = od 5,96

sýr jihočeský eidam 100 g
plátky: 30% – 16,90; 45% – 17,90; 
uzený 44% – 18,90; 100 g = od 16,90

Král sýrů hermelín 120 g
48 % tuku; 100 g = 22,42

tavený sýr hochland 100 g
vybrané druhy; 100 g = 12,90

Zott monte
čoko kelímek: 100 g – 8,90; 150 g – 13,90; 100 g = od 8,90

10,90
běžně 13,90 21,90

běžně 28,90

19,90
akce

26,90
běžně 29,90

39,90
akce

7,90
běžně 9,90

17,90
běžně 19,90 19,90

běžně 29,90

21,90
běžně 28,90

cena od

16,90

cena od

14,90

cena od

8,90
12,90

běžně 15,90



hrušky 1 kg ilustrační foto Červené zelí 1 kg pórek 1 kg

Hrušky Červené zelí Pórek Pažitka

nabídka platí 20. 2.–26. 2.

M
r

a
ž

e
n

é

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Kuřecí roláda 1000 g
plněná; 100 g = 10,99

pizza dle gusta 400–420 g
vybrané druhy; 100 g = od 7,12

Nowaco masové knedlíčky 450 g
v rajské omáčce; 100 g = 7,76

dione Brokolice 350 g
100 g = 5,40

Kuřecí 
játra 500 g
100 g = 5,18

carte d’or 450 ml
vybrané druhy; 100 ml = 9,98

prima ruská zmrzlina 220 ml
100 ml = 5,41

pažitka v kelímku 1 ks

Farm Frites Krokety 450 g
do trouby; 100 g = 4,20

akce

29,90
akce

9,90

akce

28,90 akce

14,90

109,90
běžně 129,–

18,90
běžně 25,90 34,90

běžně 49,90

18,90
běžně 24,90

44,90
běžně 58,9025,90

běžně 34,90

29,90
běžně 39,90

11,90
běžně 15,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

trenčanské párky dle gusta 415 g
jemné s fazolí; 100 g = 6,24

masox 60–78 g
vybrané druhy; 100 g = od 21,67
(cena platí do 28. 2.)

polévka 62–92 g
vybrané druhy; 100 g = od 11,85 
(cena platí do 28. 2.)

těstoviny pasta reggia 500 g
vybrané druhy; 100 g = 3,78

hrášek s mrkví 
créatif 400/265 g
100 g = 9,39 Žampiony krájené 280 g

s rajčatovou omáčkou; 100 g = 9,61

polévka Knorr 52–68 g
krémová – vybrané druhy;
100 g = od 27,79

d
e

li
k

at
e

s
y

lovecký sýr 100 g tuňáková pomazánka 100 g ilustrační foto
salám rio ebro 
se zeleným pepřem 100 g

mouka Babiččina volba 1 kg
pšeničná – vybrané druhy; 1 kg = 13,90

13,90
běžně 18,90

25,90
běžně 29,90

16,90
akce

10,90
akce

24,90
běžně 33,90

26,90
běžně 39,90

18,90
běžně 26,90

17,90 15,90 11,90

18,90
běžně 24,90



nabídka platí 20. 2.–26. 2.

perník 60 g
vybrané druhy; 100 g = 8,17 
(cena platí do 28. 2.)

mini řezy 50 g
vybrané druhy; 100 g = 15,80 
(cena platí do 28. 2.)

horalky 50 g
100 g = 13,80 (cena platí do 28. 2.)

emco mysli 750 g
vybrané druhy; 100 g = 7,32

Zlaté oplatky 146 g
vybrané druhy; 100 g = 11,58

chlebíčky rýžové 100 g
polomáčené – vybrané druhy; 100 g = 13,90

doxy roksy 90 g
vybrané druhy; 100 g = 13,22

Káva prima 100 g
mletá; 100 g = 21,90

Káva Nový den
extra speciál 100 g
mletá; 100 g = 21,90

Čaj saga 50x 1,4 g
černý; 100 g = 35,57

Čaj pickwick 40 g
vybrané druhy; 100 g = 62,25

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Čokoládové jazýčky 
dolcezza 100 g
100 g = 29,90

piškoty 120 g
kulaté; 100 g = 7,42

4,90
akce

7,90
akce

6,90
akce

54,90
běžně 69,90

16,90
běžně 21,90

11,90
běžně 16,90

8,90
běžně 10,90

21,90
běžně 29,90

21,90
běžně 29,90

24,90
běžně 35,90

24,90
běžně 39,90

13,90
běžně 19,90

29,90
běžně 35,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

pivo Velkopopovický Kozel 10° 1,5 l
světlé výčepní; 1 l = 19,27

pivo pardál 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 13,80 
(cena platí do 28. 2.)

limonáda pepsi 1 l
vybrané druhy; 1 l = 18,90

illy 0,25 l
Cappuccino, Latte Macchiato; 100 ml = 10,76 pivo carlsberg 0,5 l

světlý ležák; 1 l = 37,80

pivo Budějovický 
Budvar 10x 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 19,98

Boris jelzin 0,5 l
vol. 15% – vybrané druhy; 1 l = 199,80

energetický nápoj 
Burn 0,5 l – 21,90
vybrané druhy; 100 ml = 4,38

energetický nápoj 
monster 0,5 l – 26,90
vybrané druhy; 100 ml = 5,38

Nápoj powerade mountain 
blast 0,5 l – 29,90
100 ml = 5,98

polosladké víno z moldávie 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 93,20

dobrá voda 1,5 l
neperlivá – hruška, bezinka, malina,
jahoda, bílé hrozno, mandarinka; 1 l = 6,60

28,90
běžně 35,90

6,90
akce

9,90
běžně 15,90

18,90
běžně 26,90

26,90
běžně 36,90

18,90
běžně 21,50

99,90
běžně 114,–

99,90
běžně 119,–

69,90
běžně 84,90

cena od

21,90



VSE
ZA

39,90!

 Na stope cistoty a vy’hodny’ch cen!
Akční cena se vztahuje na výrobky  Bref, Pur, Clin a MaxSan.

Biocidní přípravky používejte bezpečně. 
Před použitím si přečtěte údaje na obalu 

a připojené informace o výrobku.

Terno_Uklid_210x75,5.indd   1 30.11.12   14:39

prací prášek
compact Klasik 400 g
100 g = 3,22

sprchový gel dove 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 23,96

odličovací tampony
a vata 80 ks
1 ks = 0,18

hygienické vložky
perfecta 10 ks
ultra tenké – vybrané druhy; 1 ks = 2,49

houbová utěrka 
antibak spontex 3 ks
1 ks = 7,30

rukavice spontex
comfort 1 pár
velikost S, M, L; 1 pár = 19,90

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 8. 2. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

prostředky na vlasy l’oréal
150–250 ml – vybrané druhy; 
100 ml = od 23,96

houbička spontex 
megamax 5 ks
1 ks = 3,58

granule Friskies 2 kg
pro kočky – vybrané druhy; 1 kg = 59,95

119,90
běžně 165,–

12,90
běžně 21,90

59,90
běžně 84,90

14,90
běžně 18,90

24,90
běžně 36,90

21,90
běžně 31,90

19,90
běžně 27,90

cena od

59,90

17,90
běžně 25,90



StaročeSká
paštika 100 g 

pivo Ježek šenkovní 10° 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 13,80

rohlík SelSký 56 g 
sypaný; 100 g = 6,25

Závin S náplní 280 g 
makovou; 100 g = 8,18

tavený uZený Salámový Sýr excelent 100 g
vybrané druhy (balení 250 g – 45,90)

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

8,906,90

3,903,50
27,9022,90

8,907,90

21,9016,90

www.znasehoregionu.cz

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

Jihlava www.terno.cz




